[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 23 / 2018

CONSIDERANDO que temos muitas reclamações acerca dos trabalhos do SAEMAP;

CONSIDERANDO que as informações que temos cerca do funcionamento da autarquia são divergentes e nos causam confusão, e para esclarecer aos que nos perguntam devemos conhecer a verdade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre: a) quais e quantos são os veículos do SAEMAP; b) quais e quantos são os funcionários que atuam no SAEMAP e; c) qual é o horário de trabalho da equipe e suas funções.
Monte Azul Paulista, 27 de março de 2018.

IGOR FONZAR PLAZA
 PERCIVAL ROGGE
 WILSON RODRIGUES
vereadores